Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	8 декабря 2010 года

	N
	955

Об утверждении нормы накопления

 жидких бытовых отходов

          В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 12.12.2005 года № 309 «Об утверждении типовых правил санитарного содержания территорий, организации уборки и обеспечения чистоты и порядка на территории Нижегородской области», в целях обеспечения чистоты, порядка и создания благоприятных условий жизни населения Дивеевского района

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить норму накопления жидких бытовых отходов в неканализованном  жилом  фонде  4,5 куб.м./ год  на 1 человека.
Глава администрации района                                                             Ю.Н.Ваньков